
UCHWAŁA NR VII/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej opłaty 
i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 6h, art. 6k ust. 1 i ust. 3, art. 6j ust. 3 oraz art. 6q 
ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 399) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 
sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 
opłaty ustalonej w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny w wysokości 39,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, jako 
czterokrotność stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określoną w ust. 1. tj. w wysokości 
156,00 zł miesięcznie za jedną osobę zamieszkującą daną nieruchomość. 

§ 3. 1 Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik do odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny: 

1) o pojemności 60 l – w wysokości 17,00 zł 

2) o pojemności 120 l – w wysokości 34,00 zł 

3) o pojemności 240 l – w wysokości 68,00 zł 

4) o pojemności 360 l – w wysokości 102,00 zł 

5) o pojemności 600 l – w wysokości 170,00 zł 

6) o pojemności 1100 l – w wysokości 300,00 zł 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik do odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

1) o pojemności 60 l – w wysokości 68,00 zł 

2) o pojemności 120 l – w wysokości 136,00 zł 

3) o pojemności 240 l – w wysokości 272,00 zł 

4) o pojemności 360 l – w wysokości 408,00 zł 

5) o pojemności 600 l – w wysokości 680,00 zł 

6) o pojemności 1100 l – w wysokości 1 200,00 zł 

§ 4. Traci moc uchwała nr LI/420/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 8 listopada 2023 r.w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej opłaty i ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

 
1) Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21FB8ED3-D995-46DB-A268-7988F0B86094. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21FB8ED3-D995-46DB-A268-7988F0B86094. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/54/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6


